

Till Panaxias kunder

och övriga intressenter

Stockholm den 21 september 2012

Jag skriver för att uppdatera er som kunder och övriga intressenter i Panaxia på utvecklingen i konkursen.

Den senaste veckans utveckling har minst sagt varit hektisk. Som de allra flesta är medvetna om kommunicerade vi förra fredagen att vi i konkursutredningen funnit en betydande brist i uppräknade kundmedel per konkursdagen.

Bristen i redovisningsmedel per konkursdagen

Det var viktigt för oss att kommunicera att det fanns en brist så tidigt som möjligt efter att vi isolerat detta problem från de medel som mottogs från konkursdagen och framåt. Samtidigt bestämde vi att uppgift om det exakta beloppet ska kommuniceras först när detta kvalitetssäkrats. Vi räknar med att detta kommer att kunna ske under nästa vecka. Till dess kommenterar vi inte spekulationer i media om beloppens storlek.

Nästa steg i den fasen är att så snabbt som möjligt fastställa om och när de återstående medlen kan återbetalas till kunderna samt till vilka andelar det i så fall kan ske. Här fortgår utredningsarbetet och vi hoppas kunna återkomma med mer information under nästa vecka.

Försäljningsprocessen

I försäljningsprocessen står vi nu inför ett avgörande om en försäljning av hela verksamheten kan komma till stånd. Vi kommer att fatta slutligt beslut i början av nästa vecka i den delen.

Växelkassor

Panaxias försäljning av växelkassor fortgår. Efter att några enstaka kunder dragit in sina autogiromedgivanden och fortsatt beställt växelkassor måste vi nu kontrollera att alla som gör beställning av växelkassor betalar kontant. Detta är viktigt för att vi ska kunna säkerställa återbetalning av medlen till kunderna under konkursförvaltningens hantering av redovisningsmedel. Detta kan innebära vissa förseningar i leveransen av växelkassor, men i nuläget har vi inget val.

Panaxias personal på fältet och i produktion

Det som tidigare inträffat i Panaxia är naturligtvis bedrägligt och oansvarigt av vissa av de personer som tidigare innehaft ledande befattningar. Vårt intryck är att produktionen i Panaxia fungerat och vi har säkerställt att den alltjämt fungerar. Personalen i hämtningsorganisation och i uppräkningscentralerna gör och har hela tiden gjort ett mycket gediget arbete. Jag vill därför be er som kunder, oavsett hur frustrerade ni är över vad som tidigare skett att visa respekt för de personer som utför sitt arbete för vår räkning. Dessa personer har ingenting att göra med de oegentligheter som är under utredning.

Övriga utredningar

Vi har även börjat med utredningarna om exakt vad som hänt i Panaxia och hur medlen har försvunnit. Vi har löpande kontakt med Ekobrottsmyndigheten och våra granskningsrevisorerna på Grant Thornton. Vi återkommer även i denna del med löpande rapportering av hur utredningen fortlöper.

Med vänlig hälsning,



Lars-Henrik Andersson